
1° Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 (Verona)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

200 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Degani Angelica Sofia ITA 2016 Team Verona SSD 03'05''50 257
2 Ferrari Ginevra ITA 2016 GS Swimming Vicenza 03'06''50 253
3 Scalco Teresa ITA 2016 Citta' Sport Vicenza 03'39''70 155
4 Marchesini Costanza ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'42''00 150
5 Zanettin Rebecca ITA 2016 Citta' Sport Vicenza 03'43''00 148
6 Cazzola Eleonora ITA 2016 GS Swimming Vicenza 03'44''70 144
7 Mancini Bianca ITA 2017 Citta' Sport Vicenza 04'20''00 93

200 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Paveri Filippo ITA 2015 Team Verona SSD 02'58''00 208
2 De Marco Laerte ITA 2015 Aquaemotion Ssd S.R.L. 03'03''00 192
3 Lista Nicolo' ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'04''30 188
4 Zompetti Leone ITA 2016 GS Swimming Vicenza 03'05''00 186
5 Marchi Gabriele ITA 2016 Citta' Sport Vicenza 03'23''00 140
6 Casarin Nicholas ITA 2015 Free Time ASD 03'25''90 135
7 Torlini Riccardo ITA 2016 Citta' Sport Vicenza 03'58''00 87

100 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piccoli Arianna ITA 2016 Team Verona SSD 01'34''90 283
2 Messetti Isabella ITA 2016 Team Verona SSD 01'50''30 180
3 Lucchese Annachiara ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'53''40 166
4 Lagonegro Letizia ITA 2017 GS Swimming Vicenza 01'59''00 143
5 Ruggini Sara ITA 2017 GS Swimming Vicenza 01'59''90 140
6 Bucur Sofia ITA 2017 Citta' Sport Vicenza 02'01''90 133
7 Gelmetti Teresa ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'03''20 129
8 Verardo Cavinato Ginevra ITA 2017 GS Swimming Vicenza 02'06''80 118
9 Pavoni Greta ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'09''00 112
10 Iaccarino Vittoria ITA 2017 GS Swimming Vicenza 02'11''50 106
11 Zecchin Giulia ITA 2017 GS Swimming Vicenza 02'13''80 101
12 Luparelli Viola ITA 2017 Acqua 18 SSD 02'16''70 94
13 Simonetti Giulia ITA 2016 Acqua 18 SSD 02'19''00 90
14 Camazzini Sveva ITA 2017 Citta' Sport Vicenza 02'21''50 85
15 Zanettin Rebecca ITA 2016 Citta' Sport Vicenza 02'26''00 77

100 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zenorini Carlo ITA 2016 Team Verona SSD 01'37''70 181
2 Perbellini Gioele ITA 2015 Fondazione M.Bentegodi 01'39''90 169
3 Mogno De Boni Sebastiano ITA 2015 Citta' Sport Vicenza 01'40''00 168
4 Falco Giacomo ITA 2016 Free Time ASD 01'44''40 148
5 Martini Davide ITA 2015 GS Swimming Vicenza 01'44''60 147

Troian Tudor ITA 2016 Nuove Concessioni Sportive SSD 01'44''60 147
7 Brunello Vittorio ITA 2016 GS Swimming Vicenza 01'46''00 141
8 Marconi Antonio ITA 2015 Nuove Concessioni Sportive SSD 01'49''70 127
9 Scuccato Ethan ITA 2015 Citta' Sport Vicenza 01'49''80 127
10 Marangoni Ettore ITA 2015 Citta' Sport Vicenza 01'49''90 127
11 Piccoli Francesco ITA 2016 Team Verona SSD 01'52''60 118
12 Cascone Leonardo ITA 2015 Team Sport Isola ASD 01'55''10 110
13 Zanotti Nicolo' ITA 2015 Acqua 18 SSD 01'55''40 109
14 Negro Mattia ITA 2016 Free Time ASD 01'57''50 104
15 Marchi Gabriele ITA 2016 Citta' Sport Vicenza 01'57''80 103
16 Rolanti Francesco ITA 2015 Team Sport Isola ASD 02'00''60 96
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17 Casari Alessandro ITA 2016 Acqua 18 SSD 02'02''30 92
18 Rasiti Ibrahim ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'03''00 90

Marchesini Manuel ITA 2016 Team Verona SSD 02'03''00 90
20 Popovici Alessio ITA 2016 Nuove Concessioni Sportive SSD 02'03''20 90
21 Carrara Tommaso ITA 2016 Team Verona SSD 02'05''50 85
22 Grassi Giovanni Leonardo ITA 2016 Citta' Sport Vicenza 02'11''70 73
23 Porro Leonardo ITA 2016 GS Swimming Vicenza 02'13''30 71
24 Daffini Cesare Mose' ITA 2016 Acqua 18 SSD 02'15''40 68
25 Brighenti Davide ITA 2015 Team Sport Isola ASD 02'16''90 65
26 Zoppellaro Harun ITA 2016 Citta' Sport Vicenza 02'34''90 45

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fedrigoli Anna ITA 2016 Team Verona SSD 00'36''40 246
2 Ferrari Ginevra ITA 2016 GS Swimming Vicenza 00'37''00 234
3 De Angeli Amelie ITA 2016 Team Sport Isola ASD 00'37''30 229
4 Zoncato Sophie ITA 2016 GS Swimming Vicenza 00'37''80 220
5 Rebonato Aurora ITA 2016 PadovaNuoto 00'38''40 210
6 Scalco Teresa ITA 2016 Citta' Sport Vicenza 00'39''20 197
7 La Rocca Aurora ITA 2016 Team Sport Isola ASD 00'39''30 196
8 Marini Azzurra ITA 2016 PadovaNuoto 00'39''90 187
9 Cresti Anna Klara ITA 2017 GS Swimming Vicenza 00'40''20 183
10 Venzo Mia ITA 2017 GS Swimming Vicenza 00'42''10 159
11 Cazzola Eleonora ITA 2016 GS Swimming Vicenza 00'42''50 155
12 Panziera Iolanda ITA 2016 PadovaNuoto 00'43''20 147
13 Lagonegro Letizia ITA 2017 GS Swimming Vicenza 00'44''20 137
14 Favari Gioia ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'44''60 134
15 Lucchese Annachiara ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'46''10 121
16 Verardo Cavinato Ginevra ITA 2017 GS Swimming Vicenza 00'46''20 120
17 Luparelli Viola ITA 2017 Acqua 18 SSD 00'46''30 119
18 Gelmetti Teresa ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'47''00 114
19 Simonetti Giulia ITA 2016 Acqua 18 SSD 00'47''60 110
20 Pavoni Greta ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'48''90 101
21 Regazzini Vittoria ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'49''30 99
22 Camazzini Sveva ITA 2017 Citta' Sport Vicenza 00'50''30 93
23 Dalla Libera Margherita ITA 2017 GS Swimming Vicenza 00'51''90 85
24 Iaccarino Vittoria ITA 2017 GS Swimming Vicenza 00'53''00 79
25 Caffini Alessia ITA 2017 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'54''30 74
26 Mantovani Matilde ITA 2016 Team Verona SSD 00'55''40 69
27 Ruggini Sara ITA 2017 GS Swimming Vicenza 00'55''60 69
28 Zecchin Giulia ITA 2017 GS Swimming Vicenza 01'01''20 51
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50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Segattini Luigi ITA 2015 Team Verona SSD 00'32''00 240
2 Belluzzo Gioele ITA 2015 Team Sport Isola ASD 00'32''60 227
3 De Marco Laerte ITA 2015 Aquaemotion Ssd S.R.L. 00'33''60 207
4 Zompetti Leone ITA 2016 GS Swimming Vicenza 00'34''20 197
5 Prada Moroni Lorenzo ITA 2015 GS Swimming Vicenza 00'34''40 193
6 Scandolara Pietro ITA 2015 Acqua 18 SSD 00'35''70 173
7 Pertile Carlo ITA 2015 Citta' Sport Vicenza 00'35''80 171
8 Mogno De Boni Sebastiano ITA 2015 Citta' Sport Vicenza 00'35''90 170
9 Fiorini Matteo ITA 2015 Nuove Concessioni Sportive SSD 00'36''50 162
10 Troian Tudor ITA 2016 Nuove Concessioni Sportive SSD 00'37''00 155
11 Perbellini Gioele ITA 2015 Fondazione M.Bentegodi 00'37''90 144
12 Mazzadi Matteo ITA 2016 Free Time ASD 00'38''30 140

Marchesini Lorenzo ITA 2016 Team Verona SSD 00'38''30 140
Marconi Antonio ITA 2015 Nuove Concessioni Sportive SSD 00'38''30 140

15 Guarnieri Nicola ITA 2015 Team Verona SSD 00'38''50 138
16 Maggiotto Nicolo' ITA 2015 Team Sport Isola ASD 00'39''20 130
17 Rasiti Ibrahim ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'39''80 125
18 Francesconi Leonardo ITA 2016 GS Swimming Vicenza 00'39''90 124
19 Robbins James Noll ITA 2016 Acqua 18 SSD 00'40''30 120
20 Casarin Nicholas ITA 2015 Free Time ASD 00'41''80 107
21 Chiumiento Achille ITA 2016 Team Sport Isola ASD 00'41''90 107
22 Zanotti Nicolo' ITA 2015 Acqua 18 SSD 00'42''20 104
23 Salvadore Massimo ITA 2016 Citta' Sport Vicenza 00'42''70 101
24 Stupak Nikita ITA 2016 Team Sport Isola ASD 00'42''80 100
25 Martiniuc Mihai ITA 2016 Citta' Sport Vicenza 00'43''50 95
26 Piccoli Francesco ITA 2016 Team Verona SSD 00'45''50 83
27 Bota David Andrei ITA 2016 Free Time ASD 00'45''60 83
28 Popovici Alessio ITA 2016 Nuove Concessioni Sportive SSD 00'45''70 82
29 Casari Alessandro ITA 2016 Acqua 18 SSD 00'45''80 82
30 Gambarini Ettore ITA 2016 Team Sport Isola ASD 00'46''30 79

Bejaoui Mehdi ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'46''30 79
32 Ferrante Luca ITA 2016 Fondazione M.Bentegodi 00'47''90 71
33 Brighenti Davide ITA 2015 Team Sport Isola ASD 00'48''00 71

Daffini Cesare Mose' ITA 2016 Acqua 18 SSD 00'48''00 71
35 Porro Leonardo ITA 2016 GS Swimming Vicenza 00'48''30 69
36 Torlini Riccardo ITA 2016 Citta' Sport Vicenza 00'48''60 68
37 Zoppellaro Harun ITA 2016 Citta' Sport Vicenza 00'49''00 66

Aiello Edoardo ITA 2015 Fondazione M.Bentegodi Squalificato
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100 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Degani Angelica Sofia ITA 2016 Team Verona SSD 01'27''10 253
2 Piccoli Arianna ITA 2016 Team Verona SSD 01'31''00 222
3 Golzato Aurora ITA 2016 GS Swimming Vicenza 01'35''60 191
4 Zoncato Sophie ITA 2016 GS Swimming Vicenza 01'38''90 173
5 Perbellini Matilde ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'39''70 168
6 De Angeli Amelie ITA 2016 Team Sport Isola ASD 01'40''20 166
7 De Pra' Gaia ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'41''00 162
8 Zambelli Ludovica ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'44''60 146
9 La Rocca Aurora ITA 2016 Team Sport Isola ASD 01'46''40 138
10 Messetti Isabella ITA 2016 Team Verona SSD 01'49''10 128
11 Adami Dalla Val Laura ITA 2017 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'51''00 122
12 Favari Gioia ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'52''80 116
13 Marchesini Costanza ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'02''70 90
14 Regazzini Vittoria ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'02''90 90
15 Mancini Bianca ITA 2017 Citta' Sport Vicenza 02'03''60 88
16 Bucur Sofia ITA 2017 Citta' Sport Vicenza 02'03''90 87
17 Dalla Libera Margherita ITA 2017 GS Swimming Vicenza 02'10''50 75
18 Caffini Alessia ITA 2017 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'10''90 74

100 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Belluzzo Gioele ITA 2015 Team Sport Isola ASD 01'22''70 211
2 Zenorini Carlo ITA 2016 Team Verona SSD 01'23''50 205
3 Segattini Luigi ITA 2015 Team Verona SSD 01'26''80 183
4 Paveri Filippo ITA 2015 Team Verona SSD 01'29''90 164
5 Aiello Edoardo ITA 2015 Fondazione M.Bentegodi 01'32''00 153
6 Martini Davide ITA 2015 GS Swimming Vicenza 01'33''20 147
7 Lista Nicolo' ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'33''60 145
8 Prada Moroni Lorenzo ITA 2015 GS Swimming Vicenza 01'34''20 143
9 Fioravanzo Riccardo ITA 2015 GS Swimming Vicenza 01'34''30 142
10 Marchesini Lorenzo ITA 2016 Team Verona SSD 01'36''90 131
11 Francesconi Leonardo ITA 2016 GS Swimming Vicenza 01'38''10 126
12 Fiorini Matteo ITA 2015 Nuove Concessioni Sportive SSD 01'40''90 116
13 Mazzadi Matteo ITA 2016 Free Time ASD 01'41''70 113
14 Rolanti Francesco ITA 2015 Team Sport Isola ASD 01'42''20 112
15 Carrara Tommaso ITA 2016 Team Verona SSD 01'42''30 111
16 Brunello Vittorio ITA 2016 GS Swimming Vicenza 01'44''00 106
17 Leone Alessandro ITA 2015 Citta' Sport Vicenza 01'44''60 104
18 Falco Giacomo ITA 2016 Free Time ASD 01'44''90 103
19 Maggiotto Nicolo' ITA 2015 Team Sport Isola ASD 01'45''20 102
20 Marangoni Ettore ITA 2015 Citta' Sport Vicenza 01'45''40 102
21 Scuccato Ethan ITA 2015 Citta' Sport Vicenza 01'47''30 96
22 Cascone Leonardo ITA 2015 Team Sport Isola ASD 01'48''20 94
23 Negro Mattia ITA 2016 Free Time ASD 01'48''80 92
24 Stupak Nikita ITA 2016 Team Sport Isola ASD 01'50''30 89
25 Chiumiento Achille ITA 2016 Team Sport Isola ASD 01'54''10 80
26 Bejaoui Mehdi ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'07''90 57
27 Gambarini Ettore ITA 2016 Team Sport Isola ASD 02'13''40 50
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50 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Golzato Aurora ITA 2016 GS Swimming Vicenza 00'39''50 222
2 Fedrigoli Anna ITA 2016 Team Verona SSD 00'40''40 208
3 Rebonato Aurora ITA 2016 PadovaNuoto 00'46''00 140
4 Cresti Anna Klara ITA 2017 GS Swimming Vicenza 00'47''70 126
5 Venzo Mia ITA 2017 GS Swimming Vicenza 00'51''00 103
6 Marini Azzurra ITA 2016 PadovaNuoto 00'51''30 101
7 Zambelli Ludovica ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'51''40 101
8 De Pra' Gaia ITA 2016 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'51''70 99
9 Adami Dalla Val Laura ITA 2017 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'58''30 69
10 Panziera Iolanda ITA 2016 PadovaNuoto 00'58''80 67
11 Mantovani Matilde ITA 2016 Team Verona SSD 01'03''60 53

50 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pertile Carlo ITA 2015 Citta' Sport Vicenza 00'39''50 157
2 Scandolara Pietro ITA 2015 Acqua 18 SSD 00'39''80 153
3 Fioravanzo Riccardo ITA 2015 GS Swimming Vicenza 00'42''80 123
4 Leone Alessandro ITA 2015 Citta' Sport Vicenza 00'51''30 71

Marchesini Manuel ITA 2016 Team Verona SSD 00'51''30 71
6 Guarnieri Nicola ITA 2015 Team Verona SSD 00'52''90 65
7 Robbins James Noll ITA 2016 Acqua 18 SSD 00'55''70 56
8 Martiniuc Mihai ITA 2016 Citta' Sport Vicenza 00'56''90 52
9 Salvadore Massimo ITA 2016 Citta' Sport Vicenza 00'58''50 48
10 Grassi Giovanni Leonardo ITA 2016 Citta' Sport Vicenza 01'00''30 44
11 Ferrante Luca ITA 2016 Fondazione M.Bentegodi 01'03''00 38
12 Bota David Andrei ITA 2016 Free Time ASD 01'17''80 20

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Team Verona SSD 02'37''50 220
(Paveri Filippo, Piccoli Arianna, Degani Angelica Sofia, Zenorini Carlo)

2 GS Swimming Vicenza 02'52''60 167
(Zoncato Sophie, Martini Davide, Fioravanzo Riccardo, Golzato Aurora)

3 GS Swimming Vicenza 02'55''30 159
(Ferrari Ginevra, Cazzola Eleonora, Zompetti Leone, Prada Moroni Lorenzo)

4 Team Sport Isola ASD 02'56''70 156
(La Rocca Aurora, De Angeli Amelie, Belluzzo Gioele, Maggiotto Nicolo')

5 Citta' Sport Vicenza 02'57''20 154
(Mancini Bianca, Mogno De Boni Sebastiano, Pertile Carlo, Scalco Teresa)

6 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'11''40 122
(Perbellini Matilde, Bejaoui Mehdi, Lista Nicolo', Marchesini Costanza)

7 Citta' Sport Vicenza 03'19''10 109
(Camazzini Sveva, Bucur Sofia, Leone Alessandro, Marangoni Ettore)

8 Acqua 18 SSD 03'23''60 102
(Luparelli Viola, Simonetti Giulia, Robbins James Noll, Scandolara Pietro)

9 GS Swimming Vicenza 03'25''20 99
(Francesconi Leonardo, Cresti Anna Klara, Dalla Libera Margherita, Brunello Vittorio)
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50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rizzi Emma ITA 2014 GS Swimming Vicenza 00'31''60 377
2 Capo Celeste ITA 2015 GS Swimming Vicenza 00'32''70 340
3 Marini Sofia ITA 2014 PadovaNuoto 00'32''90 334

Castellini Ada ITA 2014 Team Sport Isola ASD 00'32''90 334
5 Dal Toso Sara ITA 2014 GS Swimming Vicenza 00'33''10 328
6 Dalla Libera Chiara ITA 2014 GS Swimming Vicenza 00'33''60 313
7 Degani Noemi Vittoria ITA 2015 Team Verona SSD 00'33''70 310
8 De Biasi Giorgia ITA 2014 Team Sport Isola ASD 00'33''80 308
9 Cheptene Giulia ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'34''00 302

Orlando Vittoria ITA 2014 GS Swimming Vicenza 00'34''00 302
Ortica Giulia ITA 2015 GS Swimming Vicenza 00'34''00 302

12 Frinzi Giorgia ITA 2014 Acqua 18 SSD 00'34''30 294
13 Ralli Camara Alice ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'34''40 292
14 Brembilla Viola FIN 2015 Fondazione M.Bentegodi 00'34''70 284
15 Agandi Miranda ITA 2014 Free Time ASD 00'34''80 282
16 Olivetti Pkaay ITA 2014 Fondazione M.Bentegodi 00'35''00 277
17 Zorzi Rebecca ITA 2014 GS Swimming Vicenza 00'35''10 275
18 Leondini Olivia ITA 2014 Nuove Concessioni Sportive SSD 00'35''40 268
19 Pamelin Petra ITA 2014 Team Sport Isola ASD 00'35''90 257
20 Ostini Ginevra ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'36''50 244
21 Gagiu Maria ITA 2015 GS Swimming Vicenza 00'36''60 242
22 Tonello Camilla ITA 2015 GS Swimming Vicenza 00'36''80 238
23 Murari Matilde ITA 2015 Team Sport Isola ASD 00'36''90 236
24 Grizzanti Nicole ITA 2015 Team Verona SSD 00'37''00 234
25 Scarsetto Giulia ITA 2015 Team Verona SSD 00'37''20 231
26 Lucato Emma ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'37''30 229
27 Ambrosi Alice ITA 2014 Nuove Concessioni Sportive SSD 00'37''50 225
28 Mozzato Nicole ITA 2014 Free Time ASD 00'37''60 223
29 Zecchin Martina ITA 2014 GS Swimming Vicenza 00'37''70 222
30 Dorigato Greta ITA 2015 Fondazione M.Bentegodi 00'38''50 208

Giolo Isabella ITA 2014 GS Swimming Vicenza 00'38''50 208
32 Chiaramonte Marta ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'38''60 206
33 Costa Viola Maria ITA 2015 Fondazione M.Bentegodi 00'39''00 200
34 Conati Viola ITA 2015 Nuove Concessioni Sportive SSD 00'39''60 191
35 Bernardoni Silvia ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'39''80 188
36 Benedetti Francesca ITA 2015 Team Verona SSD 00'40''20 183

De Angelis Sveva ITA 2015 Fondazione M.Bentegodi 00'40''20 183
38 Bottacini Elena ITA 2014 Acqua 18 SSD 00'40''60 177
39 Campara Carlotta ITA 2015 Fondazione M.Bentegodi 00'41''80 162
40 Magalini Giulia ITA 2014 Acqua 18 SSD 00'42''50 155

Mayorga Herrera Zoe ITA 2015 Nuove Concessioni Sportive SSD 00'42''50 155
42 Speri Matilde ITA 2015 Fondazione M.Bentegodi 00'42''60 153
43 Zoccatelli Bianca ITA 2015 Team Sport Isola ASD 00'42''70 152
44 Simoni Rossella ITA 2014 PadovaNuoto 00'42''80 151
45 Bissoli Annachiara ITA 2015 PadovaNuoto 00'42''90 150
46 Pravadelli Alice ITA 2014 Nuove Concessioni Sportive SSD 00'46''00 122
47 Notarbartolo Alessia ITA 2015 Acqua 18 SSD 00'46''50 118

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/12



1° Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 (Verona)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi
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1 Di Benedetto Michele ITA 2013 Fondazione M.Bentegodi 00'29''30 313
2 Tasin Todescato Artu' ITA 2013 GS Swimming Vicenza 00'29''40 310
3 Zanarotto Federico ITA 2014 PadovaNuoto 00'29''60 303
4 Catacchio Luca ITA 2014 GS Swimming Vicenza 00'30''50 277

Bolvanov Gleb ROU 2013 Fondazione M.Bentegodi 00'30''50 277
6 Belesolo Paolo ITA 2014 PadovaNuoto 00'32''80 223
7 Cardinali Francesco Maria ITA 2014 GS Swimming Vicenza 00'33''10 217
8 Marchesini Ettore ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'33''50 209
9 Simonini Riccardo FIN 2013 Fondazione M.Bentegodi 00'33''70 205
10 Bruni Edoardo ITA 2013 Fondazione M.Bentegodi 00'33''80 204
11 Tomasetto Matthew ITA 2014 Fondazione M.Bentegodi 00'34''50 191

Armand Ugon Eric ITA 2014 Team Verona SSD 00'34''50 191
13 Facchinetti Massimiliano ITA 2014 GS Swimming Vicenza 00'34''80 186
14 Masciantonio Filippo ITA 2013 Fondazione M.Bentegodi 00'35''10 182
15 Bonaffini Salvatore ITA 2014 PadovaNuoto 00'35''30 179

Bonomini Zeno ITA 2014 Fondazione M.Bentegodi 00'35''30 179
17 Ghenu Davide Gabriel ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 00'35''50 176
18 Fiorati Michele ITA 2014 PadovaNuoto 00'36''10 167
19 Biasiolo Giovanni ITA 2013 GS Swimming Vicenza 00'36''30 164
20 Marostica Elia ITA 2013 PadovaNuoto 00'36''60 160
21 Olivi Nicolo' ITA 2014 Team Sport Isola ASD 00'36''80 158
22 Pace Giulio ITA 2014 Acqua 18 SSD 00'38''90 133
23 Moscariello Jacopo ITA 2013 PadovaNuoto 00'39''30 129

Tiboni Alessandro ITA 2014 Team Sport Isola ASD 00'39''30 129
25 Magnabosco Diego ITA 2014 Free Time ASD 00'40''80 116
26 Leonardi Antonio ITA 2013 Free Time ASD 00'42''70 101

200 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scolari Caterina ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 02'41''40 391
2 Bottazzi Camilla ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 02'42''20 385
3 Carrara Camilla ITA 2014 PadovaNuoto 02'43''10 379
4 Zenorini Sara ITA 2014 Team Verona SSD 02'49''20 339
5 Perbellini Cecilia ITA 2014 Team Verona SSD 02'51''00 328
6 Ferrari Aurora ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'58''60 288
7 Bedin Stella ITA 2015 Citta' Sport Vicenza 03'00''00 282
8 Cagliari Dafne ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'01''60 274
9 Zago Lia ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'02''60 270
10 Faccioli Alice ITA 2014 Acqua 18 SSD 03'04''10 263
11 Benedetti Paola ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 03'05''50 257
12 Cazzola Angelica ITA 2014 GS Swimming Vicenza 03'07''30 250
13 Busola Ginevra ITA 2014 Team Sport Isola ASD 03'10''10 239

Torcolacci Angelica ITA 2014 Team Verona SSD 03'10''10 239
15 Gagiu Maria ITA 2015 GS Swimming Vicenza 03'14''50 223
16 Leondini Olivia ITA 2014 Nuove Concessioni Sportive SSD 03'17''80 212
17 Lazzarini Sofia ITA 2015 PadovaNuoto 03'22''70 197
18 Dorigato Greta ITA 2015 Fondazione M.Bentegodi 03'26''50 186
19 Mayorga Herrera Zoe ITA 2015 Nuove Concessioni Sportive SSD 03'29''50 178
20 Rovatti Matilde ITA 2015 Team Verona SSD 03'43''90 146
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200 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Su Martin Junyi ITA 2013 GS Swimming Vicenza 02'23''70 397
2 Boaria Ettore ITA 2013 GS Swimming Vicenza 02'38''80 294
3 Gecchelin Giacomo ITA 2013 GS Swimming Vicenza 02'44''30 265
4 De Vincenzi Luca ITA 2014 PadovaNuoto 02'45''00 262
5 Zaccaria Riccardo ITA 2013 GS Swimming Vicenza 02'45''50 259
6 Moret Jacopo ITA 2014 GS Swimming Vicenza 02'47''50 250
7 Duliman Giulio ITA 2013 GS Swimming Vicenza 02'50''40 238
8 Lista Filippo ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'51''50 233
9 Mogno De Boni Tommaso ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 02'51''70 232
10 Morbin Luca ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 02'52''20 230
11 Flamia Andrea ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'52''50 229
12 Burlacu Alexandru ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'53''10 227
13 De Boni Pietro ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 02'54''00 223
14 Bruni Federico ITA 2013 Team Verona SSD 02'55''90 216
15 Cociu Maxim ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 02'58''40 207

Boldrini Filippo ITA 2013 Team Sport Isola ASD 02'58''40 207
17 Afanasiev Leonardo ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 03'02''00 195
18 Magnabosco Diego ITA 2014 Free Time ASD 03'29''00 129

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rizzi Emma ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'28''80 346
2 Dal Toso Sara ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'33''60 295
3 Cheptene Daria ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'35''00 282
4 Ammendola Elisa ITA 2015 GS Swimming Vicenza 01'35''40 279
5 Polato Alba ITA 2015 Acqua 18 SSD 01'37''20 264
6 Reffo Lucrezia ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 01'37''40 262
7 Olivetti Pkaay ITA 2014 Fondazione M.Bentegodi 01'40''50 238
8 Giolo Isabella ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'41''70 230
9 Gandin Melania ITA 2015 Citta' Sport Vicenza 01'42''90 222
10 Tonello Camilla ITA 2015 GS Swimming Vicenza 01'43''90 216
11 Chiaramonte Marta ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'44''50 212
12 Anselmi Emma ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'45''50 206
13 Grizzanti Nicole ITA 2015 Team Verona SSD 01'48''50 189
14 Costa Viola Maria ITA 2015 Fondazione M.Bentegodi 01'49''70 183
15 De Angelis Sveva ITA 2015 Fondazione M.Bentegodi 01'51''60 174
16 Campara Carlotta ITA 2015 Fondazione M.Bentegodi 01'52''60 169
17 Binco Eleonora ITA 2015 Team Verona SSD 01'53''60 165

Benedetti Francesca ITA 2015 Team Verona SSD 01'53''60 165
19 Conati Viola ITA 2015 Nuove Concessioni Sportive SSD 01'54''50 161
20 Magalini Giulia ITA 2014 Acqua 18 SSD 01'59''20 143
21 Pravadelli Alice ITA 2014 Nuove Concessioni Sportive SSD 02'06''10 120
22 Notarbartolo Alessia ITA 2015 Acqua 18 SSD 02'38''00 61
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1° Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 (Verona)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanarotto Federico ITA 2014 PadovaNuoto 01'20''70 321
2 Trentin Francesco ITA 2013 GS Swimming Vicenza 01'21''50 312
3 Bolcato Sebastian ITA 2013 Fondazione M.Bentegodi 01'25''00 275
4 Monte Mattia Leon ITA 2013 GS Swimming Vicenza 01'25''50 270
5 Tasin Todescato Artu' ITA 2013 GS Swimming Vicenza 01'28''90 240
6 Biasiolo Giovanni ITA 2013 GS Swimming Vicenza 01'32''40 214
7 Bolvanov Gleb ROU 2013 Fondazione M.Bentegodi 01'32''70 212
8 Balzano Pietro ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 01'33''60 206
9 Marchesini Ettore ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'35''20 195
10 Simonini Riccardo FIN 2013 Fondazione M.Bentegodi 01'35''70 192
11 Bruni Edoardo ITA 2013 Fondazione M.Bentegodi 01'38''80 175
12 Nastase Robert Andrei ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 01'39''20 173
13 Zordan Francesco ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 01'39''30 172
14 Corelli Edoardo ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'40''30 167
15 Marostica Elia ITA 2013 PadovaNuoto 01'42''20 158
16 Armand Ugon Eric ITA 2014 Team Verona SSD 01'43''10 154
17 Leonardi Antonio ITA 2013 Free Time ASD 01'43''40 152
18 Falco Giulio ITA 2013 Free Time ASD 01'44''90 146
19 Pace Giulio ITA 2014 Acqua 18 SSD 01'48''00 134
20 Tomasetto Matthew ITA 2014 Fondazione M.Bentegodi 01'54''90 111

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carrara Camilla ITA 2014 PadovaNuoto 05'06''80 422
2 Gallo Vittoria ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 05'16''70 384
3 Perbellini Cecilia ITA 2014 Team Verona SSD 05'19''80 373
4 Zenorini Sara ITA 2014 Team Verona SSD 05'22''90 362
5 Capo Celeste ITA 2015 GS Swimming Vicenza 05'24''40 357
6 Bottazzi Camilla ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 05'24''80 356
7 Dalla Libera Chiara ITA 2014 GS Swimming Vicenza 05'26''80 349
8 Cheptene Giulia ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 05'32''50 332
9 Faccioli Matilde ITA 2015 Team Verona SSD 05'43''30 301
10 Ralli Camara Alice ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 05'45''20 296
11 Castellini Ada ITA 2014 Team Sport Isola ASD 05'46''20 294
12 Torcolacci Angelica ITA 2014 Team Verona SSD 05'48''30 288
13 Ortica Giulia ITA 2015 GS Swimming Vicenza 05'49''40 286
14 Orlando Vittoria ITA 2014 GS Swimming Vicenza 05'52''00 279
15 Ferrari Aurora ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 05'53''00 277
16 Cagliari Dafne ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 05'53''60 276
17 Frinzi Giorgia ITA 2014 Acqua 18 SSD 05'55''00 272
18 Zago Lia ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 05'57''70 266
19 Carlucci Rachele ITA 2015 Team Verona SSD 05'58''60 264
20 Lucato Emma ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 06'27''00 210

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 9/12



1° Giornata Attività Esordienti VI-VR 2 (Verona)
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RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Su Martin Junyi ITA 2013 GS Swimming Vicenza 04'41''00 430
2 Duliman Giulio ITA 2013 GS Swimming Vicenza 04'54''00 376
3 Boaria Ettore ITA 2013 GS Swimming Vicenza 04'56''50 366
4 Bolcato Sebastian ITA 2013 Fondazione M.Bentegodi 05'04''70 338
5 Catacchio Luca ITA 2014 GS Swimming Vicenza 05'11''30 316
6 Mogno De Boni Tommaso ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 05'11''50 316
7 Zaccaria Riccardo ITA 2013 GS Swimming Vicenza 05'12''70 312
8 Scalco Martino ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 05'15''00 305
9 Lista Filippo ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 05'18''30 296
10 Afanasiev Leonardo ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 05'20''70 289
11 Boldrini Filippo ITA 2013 Team Sport Isola ASD 05'22''00 286
12 Bruni Federico ITA 2013 Team Verona SSD 05'27''00 273
13 De Boni Pietro ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 05'30''50 264
14 Cociu Maxim ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 05'48''10 226
15 Fiorati Michele ITA 2014 PadovaNuoto 05'49''20 224
16 Ghenu Davide Gabriel ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 06'12''50 184
17 Nastase Robert Andrei ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 06'23''20 169

100 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scolari Caterina ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 01'18''00 352
2 Faccioli Matilde ITA 2015 Team Verona SSD 01'20''50 320
3 Marini Sofia ITA 2014 PadovaNuoto 01'23''70 285
4 Degani Noemi Vittoria ITA 2015 Team Verona SSD 01'24''30 279
5 Gallo Vittoria ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 01'24''50 277
6 Zorzi Rebecca ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'26''90 255
7 Bedin Stella ITA 2015 Citta' Sport Vicenza 01'27''40 250
8 De Biasi Giorgia ITA 2014 Team Sport Isola ASD 01'27''50 249
9 Faccioli Alice ITA 2014 Acqua 18 SSD 01'27''60 248
10 Busola Ginevra ITA 2014 Team Sport Isola ASD 01'28''70 239
11 Ammendola Elisa ITA 2015 GS Swimming Vicenza 01'28''80 239
12 Polato Alba ITA 2015 Acqua 18 SSD 01'29''60 232
13 Agandi Miranda ITA 2014 Free Time ASD 01'30''30 227
14 Gandin Melania ITA 2015 Citta' Sport Vicenza 01'30''80 223
15 Reffo Lucrezia ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 01'31''50 218
16 Benedetti Paola ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'31''60 217
17 Carlucci Rachele ITA 2015 Team Verona SSD 01'31''80 216
18 Brembilla Viola FIN 2015 Fondazione M.Bentegodi 01'32''40 212
19 Ostini Ginevra ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'32''60 210
20 Pamelin Petra ITA 2014 Team Sport Isola ASD 01'32''70 210
21 Cazzola Angelica ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'36''40 186
22 Bottacini Elena ITA 2014 Acqua 18 SSD 01'36''90 183
23 Bernardoni Silvia ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'38''10 177
24 Cheptene Daria ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'38''20 176

Murari Matilde ITA 2015 Team Sport Isola ASD 01'38''20 176
26 Zecchin Martina ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'38''70 174
27 Ambrosi Alice ITA 2014 Nuove Concessioni Sportive SSD 01'40''10 166
28 Binco Eleonora ITA 2015 Team Verona SSD 01'40''90 162
29 Lazzarini Sofia ITA 2015 PadovaNuoto 01'41''00 162
30 Scarsetto Giulia ITA 2015 Team Verona SSD 01'41''60 159
31 Mozzato Nicole ITA 2014 Free Time ASD 01'43''70 150
32 Anselmi Emma ITA 2015 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'44''80 145
33 Rovatti Matilde ITA 2015 Team Verona SSD 01'47''80 133
34 Zoccatelli Bianca ITA 2015 Team Sport Isola ASD 01'48''50 131
35 Bissoli Annachiara ITA 2015 PadovaNuoto 01'48''90 129
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Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

36 Simoni Rossella ITA 2014 PadovaNuoto 01'53''20 115
37 Speri Matilde ITA 2015 Fondazione M.Bentegodi 01'53''70 113

100 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Benedetto Michele ITA 2013 Fondazione M.Bentegodi 01'13''70 298
2 Gecchelin Giacomo ITA 2013 GS Swimming Vicenza 01'13''80 297
3 Trentin Francesco ITA 2013 GS Swimming Vicenza 01'18''10 251
4 De Vincenzi Luca ITA 2014 PadovaNuoto 01'19''50 238
5 Scalco Martino ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 01'20''60 228
6 Belesolo Paolo ITA 2014 PadovaNuoto 01'20''80 226
7 Monte Mattia Leon ITA 2013 GS Swimming Vicenza 01'21''10 224
8 Balzano Pietro ITA 2013 Citta' Sport Vicenza 01'22''10 216
9 Moret Jacopo ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'23''50 205
10 Morbin Luca ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 01'23''60 204
11 Burlacu Alexandru ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'24''80 196
12 Flamia Andrea ITA 2013 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'26''40 185
13 Zordan Francesco ITA 2014 Citta' Sport Vicenza 01'27''70 177
14 Cardinali Francesco Maria ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'27''90 176
15 Bonaffini Salvatore ITA 2014 PadovaNuoto 01'29''20 168
16 Corelli Edoardo ITA 2014 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 01'32''40 151
17 Falco Giulio ITA 2013 Free Time ASD 01'32''80 149
18 Facchinetti Massimiliano ITA 2014 GS Swimming Vicenza 01'33''20 147
19 Masciantonio Filippo ITA 2013 Fondazione M.Bentegodi 01'33''70 145
20 Tiboni Alessandro ITA 2014 Team Sport Isola ASD 01'36''60 132

Bonomini Zeno ITA 2014 Fondazione M.Bentegodi 01'36''60 132
22 Olivi Nicolo' ITA 2014 Team Sport Isola ASD 01'36''90 131
23 Moscariello Jacopo ITA 2013 PadovaNuoto 01'39''90 120

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 GS Swimming Vicenza 02'19''00 320
(Rizzi Emma, Trentin Francesco, Su Martin Junyi, Dal Toso Sara)

2 PadovaNuoto 02'20''90 307
(Carrara Camilla, Belesolo Paolo, De Vincenzi Luca, Marini Sofia)

3 Team Verona SSD 02'24''80 283
(Bruni Federico, Zenorini Sara, Faccioli Matilde, Armand Ugon Eric)

4 Citta' Sport Vicenza 02'27''50 268
(Bottazzi Camilla, Scolari Caterina, Scalco Martino, Mogno De Boni Tommaso)

5 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'29''30 258
(Burlacu Alexandru, Cheptene Giulia, Ferrari Aurora, Marchesini Ettore)

6 GS Swimming Vicenza 02'29''80 256
(Zorzi Rebecca, Monte Mattia Leon, Gecchelin Giacomo, Dalla Libera Chiara)

7 GS Swimming Vicenza 02'30''00 255
(Boaria Ettore, Ammendola Elisa, Capo Celeste, Tasin Todescato Artu')

8 Citta' Sport Vicenza 02'31''60 247
(Bedin Stella, Balzano Pietro, Gallo Vittoria, De Boni Pietro)

9 GS Swimming Vicenza 02'33''50 238
(Duliman Giulio, Zaccaria Riccardo, Orlando Vittoria, Ortica Giulia)

10 Fondazione M.Bentegodi 02'36''80 223
(Di Benedetto Michele, Bolcato Sebastian, Brembilla Viola, Dorigato Greta)

11 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'37''50 220
(Flamia Andrea, Cheptene Daria, Ralli Camara Alice, Lista Filippo)

12 GS Swimming Vicenza 02'39''60 211
(Moret Jacopo, Giolo Isabella, Zecchin Martina, Catacchio Luca)

13 Team Sport Isola ASD 02'40''80 207
(Olivi Nicolo', Busola Ginevra, Castellini Ada, Boldrini Filippo)

14 Citta' Sport Vicenza 02'41''80 203
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(Afanasiev Leonardo, Reffo Lucrezia, Morbin Luca, Gandin Melania)

15 Fondazione M.Bentegodi 02'43''90 195
(Bolvanov Gleb, Simonini Riccardo, Costa Viola Maria, Olivetti Pkaay)

16 CSS Coord.Serv.Sport SSD - Verona 02'47''40 183
(Zago Lia, Ghenu Davide Gabriel, Ostini Ginevra, Corelli Edoardo)

17 Free Time ASD 02'57''30 154
(Mozzato Nicole, Leonardi Antonio, Falco Giulio, Agandi Miranda)

18 Fondazione M.Bentegodi 02'58''50 151
(Campara Carlotta, Bruni Edoardo, Masciantonio Filippo, De Angelis Sveva)
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